
 № 21 (113) от 24 июня 2022  года 

  Вестник 

Чернореченского сельсовета   

Главный редактор: Соболева Л.Г.  

E-mail  chernorechka-s@yandex.ru. Тел. (838343)92-434 
Учредитель: администрация Чернореченского сельсовета, 

633227,НСО, п. Чернореченский, ул. Школьная 2б 

Отпечатано в администрации  Чернореченского 

сельсовета,  
633227, НСО, п. Чернореченский, ул. Школьная, 2б, тел. 

(838343)92-434 

Тираж: 8 экз. Распространяется бесплатно 

 

ВЕСТНИК 
ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

«Официальный вестник Муниципального образования Чернореченского сельсовета» 

www.cher.nso.ru 

Официальная информация администрации 

Чернореченского сельсовета………….1- 2стр. 

Официальная информация Совета депутатов 

Чернореченского сельсовета………….стр. 

Официальная информация администрации Чернореченского сельсовета

 

ГЛАВА ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.06.2022 №120 

п. Чернореченский 

 

 
Об отмене постановления главы  

Чернореченского сельсовета от 28.12.2011 №135 

«Об утверждении порядка расходования средств, 
 предусмотренных на проведение выборов 

 Главы Чернореченского сельсовета» 

 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Постановление главы Чернореченского сельсовета от 28.12.2011 

№135 «Об утверждении порядка расходования средств, предусмотренных на 
проведение выборов Главы Чернореченского сельсовета» - отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом 

печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета»  и  разместить на 

официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы Чернореченского сельсовета                                            М.Н. Титова                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.06.2022 №121 

п. Чернореченский 
 
 

Об отмене постановления администрации  

Чернореченского сельсовета  от 22.12.2012 №224 
«Об отмене постановления администрации 

Чернореченского сельсовета Искитимского района  

Новосибирской области от 10.05.2012 № 47»  
 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " 

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", администрация Чернореченского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
          1. Постановление администрации Чернореченского сельсовета от 

22.12.2012 №224 «Об отмене постановления администрации Чернореченского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 10.05.2012 № 47» 
- отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом 

печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета»  и  разместить на 

официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

И.о. главы Чернореченского сельсовета                                            М.Н. Титова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cher.nso.ru/


2 Вестник Чернореченского сельсовета                                                                                              № 21 (113) от 24 июня  2022 года 

 

Продолжение >>> 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.06.2022 №122 

п. Чернореченский 

 
Об отмене постановления администрации  

Чернореченского сельсовета  от 19.12.2012 №155 

«Об утверждении административного регламента  
предоставления муниципальной услуги 

 по рассмотрению обращения граждан»  

 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " 

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", администрация Чернореченского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Постановление администрации Чернореченского сельсовета от 
19.12.2012 №155 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращения 

граждан» - отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом 

печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета»  и  разместить на 

официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

И.о. главы Чернореченского сельсовета                                            М.Н. Титова 

 

 

 

ГЛАВА ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ИСКИТИМСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.06.2022 №123 

п. Чернореченский 
 

Об отмене постановления главы  

Чернореченского сельсовета от 09.07.2012 №70 
«О мерах реализации отдельных положений  

Федерального законодательства «О противодействии коррупции»» 

 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Постановление главы Чернореченского сельсовета от 09.07.2012 №70 

«О мерах реализации отдельных положений Федерального законодательства 
«О противодействии коррупции»» - отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом 

печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета»  и  разместить на 

официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

И.о. главы Чернореченского сельсовета                                             М.Н. Титова                 

 

 

 

 

 

ГЛАВА ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ИСКИТИМСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.06.2022 №124 

п. Чернореченский 

Об отмене постановления главы  

Чернореченского сельсовета от 13.01.2011 №01 

«Об утверждении положения «Об организации 
 и осуществлении первичного воинского  

учета граждан» на территории поселений» 
 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации",  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Постановление главы Чернореченского сельсовета от 13.01.2011 №01 
«Об утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного 

воинского учета граждан» на территории поселений» - отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом 

печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета»  и  разместить на 

официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

И.о. главы Чернореченского сельсовета                                            М.Н. Титова                 

 

ГЛАВА ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ИСКИТИМСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.06.2022 №125 

п. Чернореченский 

Об отмене постановления главы  

Чернореченского сельсовета от 19.10.2010 №95 

«О комиссии по соблюдению требований  
к служебному поведению муниципальных  

служащих и урегулированию конфликта  

интересов в администрации 
Искитимского района Новосибирской области» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
          1. Постановление главы Чернореченского сельсовета от 19.10.2010 №95 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
администрации Искитимского района Новосибирской области» - отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом 

печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета»  и  разместить на 

официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

И.о. главы Чернореченского сельсовета                                             М.Н. Титова                 

 

 

 

 

 



3  № 21 (113) от 24 июня 2022 года                                                                                              Вестник Чернореченского сельсовета 

Продолжение>>> 

ГЛАВА ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ИСКИТИМСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.06.2022 №126 

п. Чернореченский 

Об отмене постановления главы  

Чернореченского сельсовета от 19.01.2009 №04 
«Об утверждении форм регистров бюджетного учета» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
          1. Постановление главы Чернореченского сельсовета от 19.01.2009 №04 

«Об утверждении форм регистров бюджетного учета» - отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом 

печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета»  и  разместить на 

официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

И.о. главы Чернореченского сельсовета                                             М.Н. Титова                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 Вестник Чернореченского сельсовета                                                                                              № 21 (113) от 24 июня  2022 года 

 

Продолжение >>> 

 

 

 


